UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN TRÂN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /TB-TiHNVT
	Bình Chánh, ngày 18 tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO

Về treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 2860/TB-SGDĐT ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 1372/TB-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh về treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 1251/TB-GDĐT ngày 19 tháng 8 năm 2022 của Phòng GD-ĐT huyện Bình Chánh về treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2022;

Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trân thông báo về treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2022, gồm một số nội dung như sau:
1. Thực hiện treo cờ Tổ quốc  từ ngày 01 tháng 9 năm 2022 đến hết ngày 02 tháng 9 năm 2022.
2. Phân công trực giải quyết các công việc đảm bảo thực hiện tốt các nhiệm vụ và đảm bảo an ninh trật tự, an toàn công tác phòng, chống dịch bệnh trong 02 ngày nghỉ tại của nhà trường gồm:
+ Ông Phạm Văn Gắt Hiệu trưởng- BTCHB trực sáng ngày 01/09/2022.

+ Ông Nguyễn Ngọc Minh TPT đội trực chiều ngày 01/09/2022.

+ Bà Nguyễn Thị Mai Phương Phó Hiệu trưởng trực sáng 02/09/2022.
+ Bà Nguyễn Thị Kim Tuyến Phó Hiệu trưởng chiều sáng 02/09/2022.

+ Bảo vệ trực theo ca như đã phân công.

3. Giáo viên và nhân viên nghỉ lễ Quốc khánh từ ngày 01 tháng 9 năm 2022 đến hết ngày 02 tháng 9 năm 2022 (Thứ năm, thứ sáu)./.
Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Tập thể VC và NLĐ trường;
- Lưu VT.